2020年 3 月 27 日
各位

壁紙工業会 会長 内山祐之

新型コロナウイルスの蔓延に伴う業務変更のお知らせ

日頃は壁紙工業会の活動にご理解を賜り誠にありがとうございます。

さて、ご案内の通り、新型コロナウイルス感染のニュースが連日報道されております。行政、
企業共に対応について様々な行動指針を公表実行することにより、被害拡大を防ぐ手立て
をとっております。

壁紙工業会としましても、感染防止のために業務内容について下記の対応を実行すること
となりましたので、ここにお知らせいたします。

記

① 当面の間、幹事会並びに技術委員会の会議は行わない。検討事項については、メール、

電話等により接触のない方式で決議する。会議の中止・再開、検討議案については幹事・
委員の意見を汲みつつ会長が決定し配信する。

② 事務局の業務は原則毎週月曜日に事務所にて行い、他の曜日はテレワークにて行う。
③ 業務連絡先は従来通り以下の通り。

電話  03-5413-0602
ﾌｧｸｽ  03-5414-3588
e-mail  svkikaku@guitar.ocn.ne.jp

④ 2020年 3 月 30 日より適用する。

業務連絡に対する回答は、原則月曜日に行われます。タイムリーに回答が出来ない等、ご不
便をおかけすることもあるかと思いますが、ご理解賜わりますようよろしくお願いいたし
ます。

以上